
ZARZĄDZENIE NR 5/2012
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika d/s Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Na podstawie art.4' pkt 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 70 poz. 473 z późn. zmianami) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołać z dniem dzisiejszym Panią Annę Misiak na stanowisko Pełnomocnika d/s Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: YSBQC-NQYAN-AOBMQ-UMUFW-YMIZG. Podpisany




